

MEDLEMSBREV nummer 2, februari 2025

från Senioruniversitetet i Göteborg

Vårprogrammet löper på för fullt. Vi tycker själva att vi skapat ett program späckat med intressanta inslag. Det finns fortfarande en hel del platser kvar, så gå gärna in på hemsidan och botanisera.

Glädjande många av våra aktiviteter är välbesökta, och många är fulltecknade. Intresset att besöka Länsresidenset är stort, så här har vi ordnat ännu ett besök.

Nyhet på högaktuellt tema

Som ni förhoppningsvis noterat har vi ett helt nytt inslag, nämligen en inspelad föreläsning som visas på *Bio Roy* den 7 mars kl. 11.00.

Temat är högaktuellt med tanke på den oro som präglar vår nära omvärld. Föreläsare är **Niklas Granholm**, forskningsledare vid Totalförsvarets forskningsinstitut, FOI, samt ledamot av Kungliga Örlogsmannasällskapet och Kungliga Krigsvetenskapsakademien. Han framträder ofta i media utifrån sin djupa kunskap om Arktis.

Det ryska inflytandet är ständigt närvarande i nyhetsflödet, och Ryssland är mycket aktivt med insatser för att behärska sin norra kust.

I Arktis öppnas nya transportvägar, och naturfyndigheter kommer i dagen när ismassor smälter. Sjöfarten har av tradition kunnat röra sig fritt i stort sett utan hinder. Men havens roll förändras liksom det geopolitiska läget. Med smältande isar öppnas nya transportleder till havs, vilket får konsekvenser för det globala säkerhetssystemet med risk för konfrontation och konflikter som följd.

Om du inte redan gjort det, anmäl dig gärna.

Har du anmält dig men inte har möjlighet att delta på Bio Roy den 7 mars så kommer du att få en länk som gör att du efteråt kan se föreläsningen i lugn och ro hemma vid din dator.

Medlemsbevis – Så här hittar du det

Du kan själv skriva ut ditt medlemsbevis eller visa upp det i en webbläsare, t ex i din mobiltelefon. Du hittar medlemsbeviset via de mejl från Senioruniversitetet som är skickade från Mina Aktiviteter, med avsändaren sigbg@mيناaktiviteter.se.

Längst ner i dessa mejl finns en rad med ikoner. Genom att klicka på den tredje ikonen (se nedan) kommer ditt medlemsbevis upp i webbläsaren och du kan välja att antingen skriva ut det eller visa det digitalt, t ex i din mobiltelefon.



Medlemsenkät

Vi hoppas du tar dig tid att besvara medlemsenkäten. Om du inte redan gjort det så ber vi dig fylla i den och skicka in. Värdefull information för oss som nu börjar planera programmet för hösten 2025.

Seniorfestivalen 2025

Den 27–28 mars äger Seniorfestivalen rum på Svenska Mässan. Vi kommer att delta även i år. Vår monter är C05:42.

Anmäl dig gärna via nedanstående länk så får du 60 kr i rabatt på entrépriset.

Rabatten gäller även när du tar med en vän till mässan.

<https://www.nortic.se/ticket/show/251934?campaignCode=Senioruni25>

Med vänliga hälsningar

Elisabet Litsmark Nordenstam

elisabet@partnerskapforframgang.se

Roger Palmqvist

ro.palmero@gmail.com